
Р І Ш Е Н Н Я

01 квітня 2024 року м. Синельникове № 149/0/8-24

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Синельниківської міської ради
від 21.02.2008 №48 «Про комісію з
питань врегулювання земельних спорів
щодо меж земельних ділянок та
додержання правил добросусідства
при виконавчому комітеті
Синельниківської міської ради»

Керуючись ст. 33 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статтями 12, 103-109, 158-161 Земельного кодексу України з метою
врегулювання земельних спорів у м. Синельниковому щодо меж земельних
ділянок, що перебувають у власності і користуванні громадян і юридичних осіб
та кадровими змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад комісії з питань врегулювання земельних спорів щодо
меж земельних ділянок та додержання правил добросусідства при виконавчому
комітеті Синельниківської міської ради (додаток 1).

2. Рішення виконавчого комітету Синельниківської міської ради від
26.08.2020 №304 "Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Синельниківської міської ради від 21.02.2008 №48 "Про комісію з питань
врегулювання земельних спорів щодо меж земельних ділянок та додержання
правил добросусідства при виконавчому комітеті Синельниківської міської
ради" вважати таким, що втратило чинність.

3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної
власності міської ради в місячний термін розробити та надати на затвердження
виконавчому комітету міської ради Положення про комісію з питань
врегулювання земельних спорів щодо меж земельних ділянок та додержання
правил добросусідства при виконавчому комітеті Синельниківської міської
ради.

4. Координацію та організацію роботи по виконанню рішення доручити
начальникові управління житлово-комунального господарства та комунальної
власності міської ради Романовських А.А., контроль – на першого заступника



міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
Яковіна В.Б.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету міської ради
01.04.2024 №149/0/8-24

СКЛАД
комісії з питань врегулювання земельних спорів

щодо меж земельних ділянок та додержання правил добросусідства
при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради

ЯКОВІН
Володимир Борисович перший заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів міської ради,
голова комісії

РОМАНОВСЬКИХ
Андрій Аркадійович начальник управління житлово-

комунального господарства та комунальної
власності міської ради, співголова комісії

ВОДЯНИЦЬКА
Ірина Петрівна начальник відділу архітектури та

містобудування міської ради, заступник
голови комісії

ДЕМЧИШИНА
Анна Олександрівна головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства управління
житлово-комунального господарства та
комунальної власності міської ради,
секретар комісії

ЗАІКА
Олена Володимирівна секретар Синельниківської міської ради

САМУСЕНКО
Ліна Вікторівна головний спеціаліст-землевпорядник відділу

комунального майна та земельних відносин
управління житлово-комунального
господарства та комунальної власності
міської ради

ЛУК'ЯНЕНКО
Максим Олександрович головний спеціаліст юридичного відділу

міської ради



БЕРКОВСЬКА
Наталія Анатоліївна інспектор І категорії Синельниківського

підрозділу БТІ комунального підприємства
“Новомосковське міжміського бюро
технічної інвентаризації" Дніпропетровської
обласної ради

Депутат Синельниківської міської ради (по округу)

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


